ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONTRATO N° 088/2025 É O 

APROXIMADAMENTE 23,66% (VINTE E TRÊS VIRGULA SESSENTA E SEIS POR CENTO, ORIUNDO DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 087/2025 E O RESULTADO FINAL DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 035/2025. VALOR DO CONTRATO: 

R$ 20.306,64 (VINTE MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS, SESSENTA E QUATRO CENTAVOS). VIGÊNCIA: A PARTIR DE 27 DE 

DEZEMBRO DE 2026 ATÉ 04 DE MARÇO DE 2026. DATA DA ASSINATURA:   03 DE MARÇO DE 2026, VALENÇA-BA.